
POTWIERDZENIE WYKONANIA PRZELEWU - DUPLIKAT

mBank S.A.
Bankowość Detaliczna
90-959 Łódź 2, Skrytka Pocztowa 2108

Informacje o transakcji

Tytuł operacji: WADIUM _ PRZETARG NIEOGRANICZONY _ NR REF.: LA.280.3.2022
_ ZADANIE NR 13 I 14

Rodzaj operacji: PRZELEW ZEWNĘTRZNY WYCHODZĄCY
Nr referencyjny operacji: 76312529-000002143

Data operacji: 2022-07-05
Data księgowania: 2022-07-05
Kwota przelewu: 650,00 PLN

Data wystawienia dokumentu: 2022-07-06

Wygenerowane elektronicznie potwierdzenie przelewu. Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo
Bankowe (Dz.U.Nr 140 z 1997 roku, poz.939 z późniejszymi zmianami). Nie wymaga podpisu ani stempla.

mBank S.A. ul. Prosta 18, 00-850 Warszawa, zarejestrowany przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod
numerem KRS 0000025237, posiadający numer identyfikacji podatkowej NIP: 526-021-50-88, o wpłaconym w całości kapitale zakładowym, którego wysokość wg stanu
na dzień 01.01.2022 r. wynosi 169.539.536 złotych.

Winien (Nadawca)
Nr Rachunku: 86 1140 2004 0000 3202 7631 2529
Nazwa Banku: mBank Oddział Bankowości Detalicznej
Nadawca: BLOOMED JAKUB STAWARZ

UL.MIĘDZYBORSKA 15
60-162 POZNAŃ

Ma (Odbiorca)
Nr Rachunku: 91 1500 1810 1218 1001 2860 0000
Nazwa Banku: Santander Bank Polska S.A. 3 Oddział w

Zielonej Górze
Odbiorca: SZPITAL UNIWERSYTECKI IM. KAROLA

MARCINKIEWICZA


		2022-07-07T08:09:22+0000




